firmar órdenes de compras por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el
Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.7.1.02 Gasoil 450,000.00

Total 450,000.00

**Cuatrocientos cincuenta  mil  con 00/100 (450,000.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.01.0012.1028-Versión 1 450,000.00

Monto de Compromiso
15/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101068744 Totalenergies Marketing Dominicana, S.A. 450,000.00

Total 450,000.00